

Arbetspliktsinfo:

Arbetsplikt HBK 2020 - Anmäl dig senast den 30:e april!

Arbetsplikten är obligatorisk för alla aktiva medlemmar som har sommar och/eller vinter plats i HBK:s regi. Detta inkluderar i dagsläget, hamnen i Fisksätra, Skogsö, Sätra och Henriksdalshamnen. Arbetsplikten består av ett tillfälle per år, och omfattar ca 4 timmars arbete.

I år är arbetsplikterna fördelade enligt följande:

30 maj 9-13 FULLT

30 maj 14-18 FULLT

31 maj 9-13

27 juni 9-13

27 juni 14-18

28 juni 9-13

19 september 9-13 ved huggning

19 september 14-18 ved huggning

Alla arbetsplikter är förlagda till vår klubbholmen. Klubben serverar kaffe och lättare lunch 13-14.

*Ingen gemensam transport anordnas. Ring din kompis om samåkning eller PA . Anmäl ert intresse snarast på mailadress: sekreterare.hbk@gmail.com alternativt på SMS/Tel 070-359 55 60. **Sluttiden för att anmäla sig är satt till den 30:e april.***

Utebliven arbetsinsats debiteras med 2000:-. Vid upprepade frånvaro tilldelas medlemmen en varning och sedan uteslutning ur klubben. Håll er alltid uppdaterad via klubbens hemsida www.hammarbyledensmbk.one.
Med hopp om en strålande båtsommar!
Styrelsen i HBK

Med anledning av frågeställningar angående arbetsplikt och andra gemensamma samlingar och större grupp-aktiviteter i Corona-tider, så vill styrelsen för HBK meddela att vi respekterar och följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer.

Det innebär bland annat följande information till medlemmar och andra besökare:

Vi kommer hålla oss under max 50 pers vid varje tillfälle, samt utomhus Stanna hemma även om du bara känner dig lite förkyld (Stanna hemma i minst 2 dagar efter att du blivit helt frisk.)
Ta egen båt ut till klubbholmen om det är möjligt, undvik samåkning där det går
Håll avstånd till andra både inomhus och utomhus, minst 2 meter
Vid gemensam förtäring under arbetsplikt kommer ansvarig "grillmästare" servera (med lämpligt skydd), ta inte maten själv med händerna!
Sitt inte nära varandra under måltiderna, sprid ut er vid bord och sittplatser
Är du 70 år/äldre eller tillhör någon riskgrupp är det extra viktigt att du inte deltar på större sammankomster, som arbetshelger på klubbholmen
Använd sunt förnuft, och gör kloka värderingar
Tvätta händerna noga och ofta (gärna komplettera med handsprit)
Undvik att peta dig i ansiktet (ögon, näsa, mun)

Not: Det är allas ansvar att hindra spridningen av sjukdomen covid-19

HBK uppmanar alla medlemmar att respektera gällande generella regler från myndigheter."